Об исключении из кадрового резерва Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Челябинской

области государственных гражданских служащих

(граждан Российской Федерации)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 01.03.2017 г. № 96 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве федерального государственного органа»,

приказом Росстата от 13  ноября 2018 г. № 668 «Об утверждении Положения о

кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики», в связи с

назначением на должности федеральной государственной гражданской службы

в Челябинскстате из кадрового резерва, сформированного на конкурсной

основе и по итогам аттестации, непрерывным пребыванием в кадровом резерве

более трех лет и увольнением с федеральной гражданской службы

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из кадрового резерва Челябинскстата (далее – кадровый

резерв) федеральных государственных гражданских служащих Челябинскстата

(граждан Российской Федерации) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Административному отделу (Должукова М.Н.):

2.1. Организовать работу по исключению из кадрового резерва

государственных гражданских служащих (граждан Российской Федерации)  в

установленном порядке;

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ЧЕЛЯБИНСКСТАТ)

П Р И К А З

       12 марта 2020 г.                                                                                         № 97/к

Челябинск

2

2.2. В недельный срок обеспечить размещение информации об

исключении из кадрового резерва федеральных государственных гражданских

служащих (граждан Российской Федерации) на интернет-сайте

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по

Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника Административного отдела Должукову М.Н.

4. Общий контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Руководитель

   О.А. Лосева

                Приложение

         к приказу Челябинскстата

     от 12.03.2020 г. № 97/к

СПИСОК

 государственных гражданских служащих Челябинскстата (граждан Российской Федерации),

исключенных из кадрового резерва Челябинскстата

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

В резерв какой группы

должностей зачислен

Дата зачисления в

кадровый резерв,

номер приказа

Основания для исключения из

кадрового резерва

1 2 3 4 5

Административный отдел

1
Горина Екатерина Викторовна Старшая «Специалисты» № 190 от

15.11.2019

назначение на должность

федеральной гражданской службы

Отдел статистики торговли и услуг

2
Ловчикова Оксана Ивановна Старшая «Специалисты» № 403/к от

24.10.2019

назначение на должность

федеральной гражданской службы

3

Фаттахова Римма Сабирьяновна Старшая

«Обеспечивающие

специалисты»

№ 196 от

04.12.2019

увольнение с федеральной

гражданской службы

Отдел статистики предприятий

4
Суворина Екатерина Александровна Старшая «Специалисты» № 405/к от

24.10.2019

назначение на должность

федеральной гражданской службы

5

Вострикова Ольга Борисовна Старшая

«Обеспечивающие

специалисты»

№ 94/к от

28.02.2017

непрерывное пребывание в

кадровом резерве более трех лет

6 Филимонова Анна Владимировна  Старшая «Специалисты» № 94/к от непрерывное пребывание в

4

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

В резерв какой группы

должностей зачислен

Дата зачисления в

кадровый резерв,

номер приказа

Основания для исключения из

кадрового резерва

1 2 3 4 5

Старшая

«Обеспечивающие

специалисты»

28.02.2017 кадровом резерве более трех лет

Отдел статистики населения и здравоохранения

7

Вержаева Ольга Сергеевна Старшая

«Обеспечивающие

специалисты»

№ 404/к от

24.10.2019

увольнение с федеральной

гражданской службы

Отдел статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды

8
Шикуцкая Анна Олеговна Старшая «Специалисты» № 23/к от

20.01.2017

непрерывное пребывание в

кадровом резерве более трех лет

Отдел государственной статистики в городе Челябинск

9 Кузьмичёва Светлана Шамилевна

Старшая

«Обеспечивающие

специалисты»

№ 120/к от

16.04.219

назначение на должность

федеральной гражданской службы

10

Вержаева Ольга Сергеевна   Старшая «Специалисты» № 432/к от

31.10.2017

увольнение с федеральной

гражданской службы

Старшая  № 205 от

08.12.2017

Отдел государственной статистики в городе Миасс

11 Попова Светлана Вячеславовна
Старшая «Специалисты» № 33/к от

24.01.2017

непрерывное пребывание в

кадровом резерве более трех лет